In these passages, Gregory reveals the engine of conversion: incorporate the chief into the religio-political hierarchy and then use his political and military status to destroy all alternatives. In doing so, he reveals his own view of the king as his subordinate, "*glorioso fili*," "my glorious son." The pope goes on to ensure the king's subordination to Augustine of Canterbury.

*Reverentissimus frater noster Augustinus episcopus, in monasterii regula edoctus, sacrae Scripturae scientia repletus, bonis auctore Deo operibus praeditus, quaeque vos ammonet, audita, devote peragite, studiose in memoria reservate : quia si vos eum in eo quod pro omnipotente Domino loquitur, auditis, isdem omnipotens Deus hunc pro vobis exorantem celerius exaudit. Si enim, quod absit, verba eius postponitis, quando eum omnipotens Deus poterit audire pro vobis, quem vos negligitis audire pro Deo?*

Our most reverend brother Bishop Augustine has been trained under monastic Rule, has a complete knowledge of holy scripture, and, by the grace of God, is a man of holy life. Therefore I beg you to listen to his advice ungrudgingly, follow it exactly and store it carefully in your memory; for if you listen to him when he speaks in God's name, God himself will listen more readily to the prayers he utters on your behalf. But if you ignore his advice, God forbid, and disregard him when he speaks for God, how should God pay attention when he speaks for you? (HE 1.32, pp. 170-3)

Gregory is explicit that Ethelbert's submission to God requires his submission to both Augustine and Gregory himself.

Assuming a similar subordination of king to church, Bede tells the story of the Christian King Oswy, who, according to Bede, was an innocent man slain through treachery. Despite this, Bede asserts that his death was deserved because he did not follow the command of a bishop in one particular matter.

*Contigit ipsum regem instigante omnium bonorum inimico, propinquorum suorum manu interfici. Erant autem duo germani fratres qui hoc facinus patrarunt qui cum interrogarentur quare hoc facerent, nil aliud respondere potuerunt, nisi ob hoc se iratos fuisse et inimicos regi, quod ille nimium suis parcere soleret inimicis, et factas ab eis iniurias mox obsecrantibus placida mente dimitteret. Talis erat culpa regis pro qua occideretur, quod evangelica praecepta devoto corde servaret: in qua tamen eius morte innoxia, iuxta praedictum viri Dei, vera est eius culpapunitione. Habuerat enim unus ex his, qui eum occiderunt comitibus, illicitum coniugium, quod cum episcopus prohibere et corrigere non posset, excommunicavit eum, atque omnibus qui se audire vellent praecepit ne domum eius intraret neque de cibis illius acciperent. Contempsit autem rex praeceptum, et rogatus a comite, Intravit epulaturus domum eius: qui cum abiisset, obviavit ei antistes. At rex intuens eum, raotremefactus desiluit equo, ceciditque ante pedes eius, veniam reatus postulans. Nam et episcopus pariter desiluit: sederat enim et ipse in equo. Iratus autem tetigit regem iacentem virga quam tenebat manu, et pontifical! auctoritate protestatus: "Dico tibi," inquit, "quia noluisti te continere a domo perditum et damnatum illius, tu in ipsa domo mori habes."*